

Hannibal Malthe Holding ApS

Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 17 49 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hannibal Malthe Holding ApS
Østre Pennehavevej 7
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 17 49 95
Stiftet: 18. december 2017
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Ebdrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Location, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> <u>kr.</u> | <u>2021</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -52 | 0 |
| Resultat før skat | -52 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -52 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -52 | 0 |
| Disponeret i alt | -52 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---------------------------------|---------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 56.250 | 56 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 56.250 | 56 |
| | Anlægsaktiver i alt | 56.250 | 56 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 6.619 | 7 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 6.619 | 7 |
| | Aktiver i alt | 62.869 | 63 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--------------------------|----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51 |
| Overkurs ved emission | 0 | 14 |
| Overført resultat | 11.869 | -2 |
| Egenkapital i alt | <u>62.869</u> | <u>63</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>62.869</u> | <u>63</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 51.000 | 11.921 | 62.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -52 | -52 |
| | 51.000 | 11.869 | 62.869 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52 | 0 |
| | <u>52</u> | <u>0</u> |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 56.250 | 56 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>56.250</u> | <u>56</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>56.250</u> | <u>56</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og realkreditgæld i datterselskabet Location A/S, som samlet udgør t.kr. 101.861. | | |